PORTARIA Nº 001/2024

SÚMULA: Exonera a pedido a Servidora

ELIZABETE CRISTINA DA SILVA

TORRES do Cargo de Servidora Efetiva da

Câmara Municipal do Cargo de Agente

Legislativo de Recepção e Telefonia.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FELIZ

NATAL, ESTADO DE MATO GROSSO, SENHOR ODENILIO MOREIRA DE

SOUSA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, expede a presente Portaria,

o que o faz da seguinte forma:

Art. 1º Exonerar a pedido, a servidora

ELIZABETE CRISTINA DA SILVA TORRES, do cargo de Agente

Legislativo de Recepção e Telefonia., nomeada pelo Decreto nº 012/2016.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Art. 2 º – Esta Resolução entre em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência, em 09 de janeiro de 2023.

ODENÍLIO MOREIRA DE SOUSA
                                    PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL